ご注意： この文書は、アクセルマーク株式会社株式の発行ならびに売出しに関して一般に公表するための記者発表文であり、
       投資勧誘を目的として作成されたものではありません。投資を行う際は、必ずアクセルマーク株式会社が作成する新株

       式発行並びに株式売出届出目論見書（並びに訂正事項分）をご覧いただいた上で、投資家ご自身の判断でなさるようお

       願いいたします。

                                                           平成20年２月15日
各  位

会 社 名 株式会社セプテーニ･ホールディングス

代表者名 代表取締役社長 野 村 宗 芳

   （JASDAQ コード番号 ４２９３）

問合せ先 取締役 清 水 一 身

  （TEL．03‐5363‐7340）

連結子会社（アクセルマーク株式会社）の新規上場に伴う

当社所有株式の一部売出しに関するお知らせ

 本日、東京証券取引所から、当社の連結子会社であるアクセルマーク株式会社の東京証券取引所

マザーズ市場への上場が承認されました。

 これに伴い、当社は、当社が所有する同社株式の一部の売出しを行う予定でありますので、その

内容について、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．売出しの概要

(1) 売    出    人  株式会社セプテーニ･ホールディングス

(2) 売出しの対象となる株式  アクセルマーク株式会社普通株式

(3) 売  出  株  式  数  500株

(4) 売 出 価 格  未定

  なお、アクセルマーク株式会社は、本日開催の同社取締役会において、上場に伴い発行する株

 式の募集（5,000株）を決議しております。

２．売出し前後における当社の所有株式数および所有割合

  売出し前の所有株式数      16,238株（所有割合71.3%）

  売出し後の所有株式数（予定）  15,738株（所有割合56.7%）

３．業績に与える影響

  本件売出しに伴う株式売却損益等は、売出価格が確定した段階で速やかにお知らせいたします。

以 上

・別紙：アクセルマーク株式会社の概要

 ご注意： この文書は、アクセルマーク株式会社株式の発行ならびに売出しに関して一般に公表するための記者発表文であり、
       投資勧誘を目的として作成されたものではありません。投資を行う際は、必ずアクセルマーク株式会社が作成する新株

       式発行並びに株式売出届出目論見書（並びに訂正事項分）をご覧いただいた上で、投資家ご自身の判断でなさるようお

       願いいたします。

（別紙）

アクセルマーク株式会社の概要

(1) 商      号 アクセルマーク株式会社

(2) 所   在   地 東京都新宿区西新宿六丁目24番１号

(3) 設 立 年 月 日 平成６年３月22日

(4) 代   表   者 代表取締役社長 小林 靖弘

(5) 資   本   金 １億4,000万円

(6) 事 業 内 容 携帯電話向けコンテンツの配信及びモバイル・インターネット広告の

企画、制作、販売

(7) 従 業 員 数 41名（正社員、平成20年１月31日現在）

(8) 売   上   高 2,024百万円（平成19年９月期）